
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
STAROSTY RADZIEJOWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników w 
Starostwie Powiatowym w Radziejowie 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz art. 772 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm.1) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego w 

Radziejowie wprowadzonym zarządzeniem nr 32/2019 Starosty Radziejowskiego z dnia 10 

grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Starostwie 

Powiatowym w Radziejowie zmienionym zarządzeniem nr 31/2021 z dnia 1 października 

2021 r. i zarządzeniem nr 35/2021  z dnia 10 listopada 2021 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 3 do Regulaminu Wynagradzania otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 4 do Regulaminu Wynagradzania otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik Nr 5 do Regulaminu Wynagradzania otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacji, 

Nadzoru i Promocji Powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 r.  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z przeniesienia 2018 r., poz. 2432, z 

2021 r. poz. 1162 z 2022 r. poz. 655. 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 31/2022 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniający załącznik Nr 1 

do Regulaminu Wynagradzania 

TABELA I 

Maksymalne stawki  

miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

Lp. Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych 

1. I 3700 

2. II 3900 

3. III 4000 

4. IV 4100 

5. V 4200 

6. VI 4300 

7. VII 4400 

8. VIII 4500 

9. IX 4600 

10. X 4700 

11. XI 4800 

12. XII 5100 

13. XIII 5300 

14. XIV 5500 



Lp. Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych 

15. XV 5900 

16. XVI 6100 

17. XVII 6300 

18. XVIII 6500 

19. XIX 7100 

20. XX 7500 

21. XXI 7700 

22. XXII 8000 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 31/2022 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniający załącznik Nr 3 

do Regulaminu Wynagradzania 

TABELA III 

Kierownicze stanowiska urzędnicze 

Lp. Stanowisko 

 

 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie 

oraz 

umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy w 

latach 

1. Sekretarz powiatu XVII-XX  

7500 

wyższe 1) 

 

4 



Lp. Stanowisko 

 

 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie 

oraz 

umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy w 

latach 

2. Kierownik wydziału XV-XVIII 

6500 

wyższe 1)  5 

 

3. Przewodniczący 

powiatowego zespołu ds. 

orzekania o 

niepełnosprawności 

XV-XVIII 

6500 

według odrębnych przepisów  

4. Geodeta powiatowy XV-XIX  

7100 

wg odrębnych przepisów 

5. Powiatowy rzecznik 

konsumentów 

XV-XVIII 

6500 

wyższe 1)  5 

 

6. Pełnomocnik ds. ochrony 

informacji niejawnych 

XIII-XVI 

6100 

wg odrębnych przepisów 

7. Inspektor ochrony danych XIII-XVI 

6100 

 wg odrębnych przepisów 

8.  Kierownik Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej 

XV-XVIII 

6500 

jak dla stanowiska geodety 

powiatowego 

9. Inspektor kontroli 

dokumentacji geodezyjnej  

i kartograficznej  

XV-XVIII 

6500 

jak dla stanowiska geodety 

wojewódzkiego 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 31/2022 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniający załącznik Nr 4 

do Regulaminu Wynagradzania 

TABELA IV 

Stanowiska urzędnicze 

Lp. Stanowisko Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie 

oraz umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy 

 w latach 

1. Radca prawny XIII –XVIII  

6500 

wg odrębnych przepisów 

2. Inspektor XII –XVI 

6100 

wyższe 1), 

średnie 2) 

3 

5 

3. Podinspektor, Informatyk, 

Specjalista 

X –XIV 

5500 

wyższe 1), 

średnie 2) 

- 

3 

4. Referent, Księgowy 

 

IX –XI 

4800 

średnie 2) 2 

5. Młodszy referent, 

Młodszy księgowy 

VIII –X 

4700 

średnie 2) - 

6. Sekretarz powiatowego 

zespołu do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

XIII –XVI 

 6100 

 

wg odrębnych przepisów 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 31/2022 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniający załącznik Nr 5 

do Regulaminu Wynagradzania 

TABELA V 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

Lp. Stanowisko Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie oraz 

umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy w 

latach 

1. Sekretarka IX-X  

4700 

średnie 2) - 

2. Pomoc administracyjna III-VIII  

4500 

średnie 2) - 

3. Kierowca samochodu 

osobowego 

VII-IX 

4600 

wg odrębnych przepisów 

4. Palacz c.o. IX-X 

4700 

zasadnicze3) 

podstawowe4) 

- 

5. Robotnik gospodarczy V-IX 

4600 

podstawowe 4) - 

6. Sprzątaczka III-V 

4200 

podstawowe 4) - 

7. Pracownik II stopnia 

wykonujący zadania w 

XII-XVI 

6100 

wyższe 1) 3 



Lp. Stanowisko Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie oraz 

umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy w 

latach 

ramach robót publicznych 

lub prac interwencyjnych 
XI-XV 

5900 

wyższe 1) - 

8. Pracownik I stopnia 

wykonujący zadania w 

ramach robót publicznych 

lub prac interwencyjnych 

X-XIII  

5300 

średnie 2) 3 

IX-XI 

4800 

średnie 2) 2 

VIII-X 

 4700 

średnie 2) - 

 


